
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ

ΙΟΝΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ

ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Δ|ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ

ΔΑΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΤΕΕ]μα Δασικών Χαρτοχραφήσεων

Ταχ. Δ/νση : Μιχ.|ατρού 21

Ταχ. Κώδικας :21100

Πληροφορίες : Κουτσουρόπουλος Χ.

Τηλέφωνο : 2752028226

Τηλεομοιότ.(ίεκ) : 2752027359

Ηλ.Ταχ.(ε-…είΙ) : dda rg@4793.sv2efxis.gov.gr

AAA: ΩΔΘΙΟΡ1 CID—Z42
Ministry of Digital ΞΈ"ΘΙ.'Υ εξ…" "Υ "&"?

igllal …κι-ΜΜΕ.

Governance, Εστω… πρέζα… a

' ' ale: 2021. .27 12: 5.110
Hellemc Republic ΕΞ,

Reason:

|.υπ|ίπι1:ΑιηΘη=

ANAPTHTEA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

Ναύπλιο, 27 Μαΐου 2021

Αρ.Πρωτ. 89928

 

ΠΡΟΣ: Όπως Π.Α , .

Δήµος Ναυπλιεωυ

Αρ. Πρωτ.: ?9ι33-2021

Ημερο|.ι ηνία: 02…ΙιΞΙΞ 02 1

  
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθ. 12485/22-Ο1-2021 (AAA: 9Ξ|ΧΟΡ1Φ-ΟΔΣ) Απόφασης

Ανάρτησης δασικού χάρτη περιοχής Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας και

πρόσκληση υποβολής αντιρρήσεων κατά του περιεχοµένου του.

Έχοντας υπόψη:

1. Η αριθ. 12485/22-Ο1-2021 (AAA: 9Ξ|ΧΟΡ1Φ-ΟΔΣ) Απόφαση Ανάρτησης δασικού χάρτη περιοχής
Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας και πρόσκληση υποβολής αντιρρήσεων κατά του

περιεχοµένου του.

2. Την παρ. 1, άρθ. 39 του Ν.4801/2021 (CDEK 83/Α΄/24…05-2021) περί «Παράταση προθεσµίας της
παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 3889/2010 για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται
εντός του 2021»

AI'IOCDAZIZOYME

Την τροποποίηση της αριθ. 12485/22-Ο1-2021 (ΑΔΑ: 9ΞΙΧΟΡ1Φ…ΟΔΣ) Απόφασης του Δ/ντή Δασών
Αργολίδας κατά το τµήµα που αφορά στις προθεσµίες και τις καταληκτικε΄ς ηµερομηνίες υποβολής
αντιρρήσεων ως εξής:

«πωλείται κάθε ενδιαφερόµενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα

προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής

προθεσμίας, η οποία αρχίζει την 05-02-2021 ημέρα Παρασκευή.

Η καταληκτική ηµεροµηνία της παραπάνω προθεσµίας, είναι η 22-11-2021, ηµέρα Δευτέρα.

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσµία παρεκτείνεται κατά 20

ηµέρες, συνεπώς η καταληκτική ηµερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 13-12-

2021, ημέρα Δευτέρα.».

Κατά τα λοιπά ισχύον τα διαλαμβανόµενα της (1 ) σχετικής Απόφασης.

Σελίδα 1 από 5

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας

Γενική Δ|νση Δασών & Δασικού

Περιβάλλοντος

Δ/νση Δασικών 'Εργων και Υποδοµών

Τμήµα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου,

Απογραφής & Θεματικής Υποστήριξης

Δικαιωμάτων του Δηµοσίου

Τέρµα Αλκµάνος, Ιλίσια,

Τ.Κ. 115 28 Αθήνα

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

Μεσογείων 288

Τ.Κ. 155 62 ΧολαργόςµΑθήνα

Γραφείο Συντονιστή Απόκεντρωμένης

Διοίκησης Πελ/σου, Δ. Ελλάδας και Ιονίου.

N.E.O. Πατρών - Αθηνών 158

T.K. 264 42 Πάτρα

Γραφείο Τύπου Συντονιστή

Αποκεντρωµένης Διοίκησης Hal/000, Δ.

Ελλάδας και Ιονίου.

Ν.Ε.Ο. Πατρών -ΑΘηνών 158

Τ.Κ. 264 42' Πάτρα

Δ/νση Πληροφορικής και Επικοινωνιών

Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 28,

TK 26441 ΠΑΤΡΑ

(για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου

Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου)

Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών

Υποθέσεων

Νέο Πατρών - Αθηνών 158

T.K. 264 4-2I Πάτρα

Δ/νση Συντονισµού & Επιθεώρησης Δασών

Ν.Ε.Ο Πατρών Αθηνών 33

T.K. 264 41 Πάτρα

Περιφέρεια Πελ/νήσσυ

Γρ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αργολίδας

Παραλιακή Οδό Ναυπλίου - Νέας Κίου

Τ.Κ. 211 00 Ναύπλιο

Περιφέρεια Πελ/νήσου

Γραφείο Τύπου Π.Ε. Αργολίδας

«με την παράκληση για την ανάρτηση της

παρούσας µε την επισυναπτόµενη σε αυτή

ανακοίνωση, στις ηλεκτρονικές ιστοσελίδες

ενη μέρωσης της Π.Ε. Αργολίδας»

Παραλιακή Οδό Ναυπλίου … Νέας Κίου

Τ.Κ. 211 00 Ναύπλιο

Δήμο Ναυπλιε΄ων

« Για την ανάρτηση στον πίνακα

ανακοινώσεων του Δήμου καιτων

κοινοτήτων του και την αποστολή στην

  

AAA: ΩΔΘΙΟΡ1Φ-Σ42

Σελίδα 2 από 5



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

υπηρεσία μας των σχετικών αποδεικτικών

δη µοσίευσης»

Βασιλέως Κωνσταντίνου 34,

Τ.Κ. 211 00 Ναύπλιο

Δήμο Άργους-Μυκηνών

«Για την ανάρτηση στον πίνακα

ανακοινώσεων του Δήµου και των

κοινοτήτων του και την αποστολή στην

υπηρεσία µας των σχετικών αποδεικτικών

δημοσίευσης»

Καποδιστρίου 9-11,

Τ.Κ. 212 00l Άρχος

Δήμο Επιδαύρου

«Για την ανάρτηση στον πίνακα

ανακοινώσεων του Δήμου και των

κοινοτήτων του και την αποστολή στην

υπηρεσία µας των σχετικών αποδεικτικών

δημοσίευσης»

Πλατεία Καραϊσκάκη,

Τ.Κ. 210 52, Λυγουριό

Δήµο Ερµιονίδας

«Για την ανάρτηση στον πίνακα

ανακοινώσεων του Δήμου και των

κοινοτήτων του και την αποστολή στην

υπηρεσία μας των σχετικών αποδεικτικών

δημοσίευσης»

Μ.Μερκούρη 11,

Τ.Κ. 213 00 Κρανίδι

Δασσνομείο Άργους

«για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων

με την αποστολή αποδεικτικού

δημοσίευσης καιτυχόν άλλες ενέργειες»

Καποδιστρίου 4,

Τ.Κ. 212 00, Agyog

Δασονοµείο Κρανιδίου

«για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων

με την αποστολή αποδεικτικού

δη μοσίευσης και τυχόν άλλες ενέργειες»

Αγ. Αναργύρων 8,

Τ.Κ. 213 00, Κρανίδι

Δ/νση Δασών Αρκαδίας

Πλατεία Κολοκοτρώνη 22,

Τ.Κ. 221 32, Τρίπολρ

(Με την παράκληση όπως ενημερωθούν οι

υπηρεσίες ευθύνης τους (Δασαρχεία,

Δασονοµεία κ.λπ.) καθώς και οι όμοροι της

Π.Ε. Αργολίδας Δήμοι και κοινότητες των,

με την αποστολή αποδεικτικού

δημοσίευ σης στην υπηρεσία µας)

Δ/νση Δασών Κορινθίας

Σινά 24,

Τ.Κ. 20131 Κόρινθος

(Με την παράκληση όπως ενηµερωθούν οι

υπηρεσίες ευθύνης τους (Δασαρχεία,

Δασσνομεία κ.λπ.) καθώς και οι όµοροιτης

 

ΑΔΑ: ΩΔΘΙΟΡ1Φ-Σ42

Σελίδα 3 από 5



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Π.Ε. Αργολίδας Δήμοι και κοινότητες των,

µε την αποστολή αποδεικτικού

δημοσίευσης στην υπηρεσία μας)

Δ/νση Δασών Πειραιά

Αγίου Διονυσίου 5,

Τ.Κ. 185 45 Πειραιάς

(Με την παράκληση όπως ενη μερωθούν οι

υπηρεσίες ευθύνης τους (Δασαρχεία,

Δασσνοµεία κ.λπ.) καθώς και OL όμοροιτης

Π.Ε. Αργολίδας Δήμοι και κοινότητες των,

µε την αποστολή αποδεικτικού

δη μοσίευσης στην υπηρεσία µας)

Περιφέρεια Αττικής

Π.Ε. Πειραιά

Γρ. Αντιπεριφερειάρχη

Ακτή Ποσειδώνος 14-16, Πειραιάς

Τ.Κ. 185 31, Αττική

ΥΠ.Α.Α.Τ

Δ/νση Πολιτικής Γης

Αχαρνών 2

101 76 Αθήνα

ΟΠΕΚΕΠΕ

Δομοκού 5,

Τ.Κ. 104 45 Αθήνα

Αυτστελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας

Αργολίδας

Βασ. Χάλη 9, Ναύπλιο

Τ.Κ. 211 OD Ναύπλιο

Δικαστικό Γραφείο Ναυπλίου

Αγαπητού 8

Τ.Κ. 211 00 Ναύπλιο

Π.Ε. Αργολίδας

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας &

Κτηνιατρικής

Τµήµα Τοπογραφίας, Εποικισµού &

Αναδασµού

Παραλιακή Οδό Ναυπλίου … Νέας Κίου

Τ.Κ. 211 00 Ναύπλιο

Τ.Ε.Ε. Πελοποννήσου

Ηρώων Πολυτεχνείου 19

Τ.Κ. 221 32, Τρίπολή

Τ.Ε.Ε. Αργολίδας

Αγίου 4

  

Τ.Κ. 210 00I Ναύπλιο

Επιµελητή ριο Αργολίδας

Κορίνθου 23

Τ.Κ. 212 00, Άρχ0ς

Εφηµερίδα «Αργολίδα»

Παπαοικσνόμου 21,

Τ.Κ. 212 00, Άρχος

Εφη μερίδα «Δηµοσιογράφος»

Β.Γεωργίου 8,

Τ.Κ. 212 00, Άρχος

Εφημερίδα «Αναγνώστης Flak/0011»

Βελλίνη 5,

ΑΔΑ: ΩΔΘ|ΟΡ1Φ-Σ42

Σελίδα 4 από 5



31.

T.K. 211 00 Ναύπλιο

Εφημερίδα «Αργολική Ανάπτυξη»

Ναυπλίου 140,

Τ.Κ. 212 GO, Άργος

ΑΔΑ: ΩΔΘ|ΟΡ1Φ-Σ42

Σελίδα 5 από 5




